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Gra PC Wasteland 3

Cena brutto 211,00 zł

Cena netto 171,54 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1GGKOHPCTHB01178

Kod producenta 4020628733520

Kod EAN 4020628733520

Opis produktu

Legendarna seria postapokaliptycznych gier wideo, na czele z cieszącą się uznaniem krytyków i nagrodzoną tytułem Gry Roku
2014 produkcją Wasteland 2, powraca z tytułem Wasteland 3. W grze Wasteland 3 obejmujesz dowodzenie nad drużyną
Strażników Pustyni, stróżów prawa w postnuklearnym świecie, którzy próbują własnymi siłami odbudować obrócone w pył
społeczeństwo. Ponad sto lat po dokonanym przez bomby zniszczeniu, walka o uratowanie ukochanej Arizony wydaje się
beznadziejna. Jednak kontaktuje się z tobą samozwańczy Patriarcha Kolorado, obiecując pomoc za wykonanie zadania, które
musi powierzyć komuś z zewnątrz uratuj należące do niego ziemie przed ambicjami jego trojga żądnych krwi dzieci.

Zostaje ci przydzielona misja, którą wypełniasz, przedzierając się od gorących pustynnych piasków po ośnieżone górskie
szczyty. Zaczynasz od zera, musisz zbudować nową bazę, znaleźć pojazd, który zniesie niskie temperatury, wyszkolić rekrutów
i utorować sobie drogę przez niegościnne, zmrożone pustkowia. W trakcie podróży przyjdzie ci zdecydować, komu możesz
zaufać w krainie, którą rozdzierają korupcja, spiski, zwalczające się nawzajem frakcje, szaleńczy kultyści, bezwzględne gangi
oraz bratobójcze starcia. Buduj swoją reputację, podejmując decyzje mające niebagatelny wpływ na Kolorado,
zamieszkujących je ludzi, a także toczącą się historię. Kim się staniesz dla Kolorado? Wybawcą czy najmroczniejszym z
koszmarów?

Wasteland 3 to drużynowa gra RPG od inXile entertainment, która wprowadza wymagającą, taktyczną walkę turową, a także
rozbudowaną fabułę pełną zwrotów akcji i nieoczywistych decyzji etycznych, które wciągną cię do świata gry, niezależnie od
tego czy jesteś weteranem Wasteland, czy też świeżo upieczonym rekrutem. Stwórz składającą się z maksymalnie sześciu
Strażników drużynę, dostosowując ją cechami i zdolnościami do swojego stylu gry. W twoje ręce zostanie oddany wóz bojowy,
który możesz przekształcić w najeżonego bronią potwora i z pomocą którego wyprawisz na tamten świat zastępy wrogów.

Cechy gry:

Oto początek końca - Oparta na pracy zespołowej gra fabularna, z reagującym na wszystko postapokaliptycznym
światem i walką strategiczną.
Doświadczenie RPG w najlepszym wydaniu - Rozbudowana i wciągająca fabuła wzbogacona o dynamiczny system
dialogowy z pełnym angielskim dubbingiem, daje graczom możliwość wybrania swojej roli, jednocześnie wciągając ich
w świat gry, niezależnie od tego czy są fanami serii, czy też stawiają w nim swoje pierwsze kroki.
Przetrwaj przeszywający mróz - Dzikie bezdroża zmrożonego Kolorado ciągną się po horyzont tutaj przetrwanie jest
prawdziwą sztuką, a toczące się historie nie zawsze mają szczęśliwy finał. Gracze będą zmuszeni podejmować trudne
decyzje i ponosić ofiary, które będą wpływać na kształt świata gry.
Rozbudowana rozgrywka taktyczna - Nowe pojazdy i zagrożenia, a także zmodernizowany i bardziej płynny system
rozgrywki są podstawą taktycznej i ekscytującej walki turowej.
Zbierz drużynę - Rozbudowany system tworzenia postaci oferujący niezliczoną liczbę umiejętności, cech i dodatków
zapewnia wiele możliwości personalizacji liczącej do sześciu Strażników drużyny, którą możesz dostosować do swojego
stylu gry.
Podziwiaj krajobraz - Widoczne gołym okiem usprawnienia grafiki, animacji postaci, a także rozmów z perspektywy
pierwszej osoby ożywiają Kolorado, jednocześnie wyznaczając nowy standard dla całej serii gier.
Zaproś przyjaciół - Graj solo lub z przyjacielem w kooperacyjnym trybie fabularnym. Podjęte przez was wybory
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otwierają (lub zamykają) drogę do kolejnych misji, terenów do odkrycia, wątków fabularnych i innych elementów.*

* Tryb kooperacji zostanie dodany do gry za darmo po premierze.

Data premiery: 2020-08-28
Gatunek: Strategiczna
Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie): DVD
Platforma (gry): PC
Pre-order / Edycja Kolekcjonerska (zawartość, zdjęcie, etc.): Cyfrowe dodatki do zamówień przedpremierowych

WASTELAND 3 PAKIET PRZETRWANIA W KOLORADOZamów
Wasteland 3 w przedsprzedaży, aby otrzymać przedmioty w
grze: kapelusz i okulary generała strażników, wypolerowaną
odznakę strażnika i broń ze śnieżnym kamuflażem, które
ułatwią ci start

Tryby gry: Multiplayer
Wersja językowa: Polskie napisy
Wymagania wiekowe: 18
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